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Õiguskantsleri nõunikud kontrollisid 20. novembril 2023. aastal Harju Maakohtu kohtumaja 

kinnipidamiskoha kinnipidamiskambreid (edaspidi kambrid).  

 

29.07.2024 edastatud kontrollkäigu kokkuvõttes on Politsei-ja Piirivalveametile suunatud 

soovitustena (1) kinnipeetute toitlustamine, (2) joogitopside puudumine kambrites, (3) 

liikumisraskustega inimeste kinnipidamistingimused ja (4) videovalve kambrites ning 

kinnipeetute privaatsuse tagamine. 

 

Harju Maakohtu kinnipidamiskohas on tagatud toitlustamine Tallinna vangla ning Politsei-ja 

Piirivalveameti Põhja prefektuuri Kinnipidamiskeskuse (edaspidi kinnipidamiskeskus) poolt 

vajaduspõhiselt ehk vahistatud, kes toimetatakse kohtusse Tallinna vanglast, on varustatud 

toidupakkidega. Kinnipeetute kohtuistungitele konvoeerimisel arvestatakse kohtuistungi 

algusaega ning kohtusse toimetamisel jälgitakse, et kinnipeetu saaks enne kohtusse toimetamist 

vähemalt ühe toidukorra sooja sööki ning pärastlõunaste kohtuistungite puhul tagatakse 

kinnipeetutele lõuna kinnipidamiskeskuses. 

 

Harju Maakohtu kinnipidamiskohas on tagatud joogivee olemasolu ning vajaduspõhiselt 

antakse joogivee tarbimiseks joogitopse. Vastavalt Teie ettepanekule oleme tellinud täiendavalt 

Harju Maakohtu kambrites viibivate kinnipeetute jaoks ühekordseid biolagunevad joogitopsid, 

mida vajadusel saame kinnipeetavatele väljastada. 

 

Liikumisraskustega kinnipeetutele kohandatud kambrisse paigaldas Riigi Kinnisvara ohutu 

kummist kaldtee. See kinnitati vandaalitsemiskindlalt maha ja selliselt, et ei oleks kaldteejuppi 

võimalik löökriistana kasutada.  

 

Kõigis kohtumaja kambrites kasutatakse videovalvet ning valvekaamerate vaateväljas on kogu 

kamber. Koostöös Riigi Kinnisvara, Harju Maakohtu turvafirma ja Politsei-ja Piirivalveametiga 

hägustatakse kõikide kaheteistkümne kambri valvekaamera pilte nii, et kambris olevat 

hügieeninurka videokaamera vaateväljas näha ei oleks. 

 



 

2 (2) 

Politsei-ja Piirivalveameti Põhja prefektuur on võtnud arvesse Teie poolt välja toodud soovitusi 

ning käesoleva seisuga oleme leidnud lahendused, mis on juba teostatud või teostatakse 

käesoleva aasta lõpuks. 
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